ROMANIA
JUDETUL BACAU
COMUNA BUCIUMI
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA
Nr.29 din 30 iunie 2022
privind confirmarea apartenentei unor bunuri imobile la domeniul public al Comunei
Buciumi, Judetul Baciu

3 Consiliul Local al Comunei Buciumi, Judetul Bacdu, intrunit in sedintd ordinara in data
de 30 iunie 2022;

Avand in vedere Referatul de motivare nr.2390 din 21.06.2022 prezentat de primarul
comunei, Raportul de necesitate inregistrat la nr.2372 din 20.06.2022, Referatul O.C.P.1. Baciu
de solutionare a cererii nr.18057 din 3.06.2022 de inscriere in cartea funciard a sistemului
public de alimentare cu apd si sistemului public de canalizare precum si constatarea cd
drumurile publice locale au fost intabulate provizoriu in cartea funciara si Raportul de
specialitate nr.2441 din 22.06.2022;

Viazand Avizul nr.2542 din 29.06.2022 al Comisiei de specilitate juridica din cadrul
Consiliului Local Buciumi;

Revdzand Hotardrea Guvernului Roméniei nr.588/2006 pentru modificarea si
completarea Hotéaradrii Guvernului nr.1347/2001 privind atestarea domeniului public al
Judetului Bacdu, precum si al municipiilor, oraselor si comunelor din Judetul Bacau (anexa
nr.25), completatd prin H.G.1476/2008 -Anexa nr.10 precum si Hotararea Consiliului Local
Buciumi nr.5 din 22.01.2015, Hotédrarea Consiliului Local Buciumi nr.6 din 28.01.2016,
Hotararea Consiliului Local Buciumi nr.50 din 18.10.2016 si H.C.L.nr.53 din 22.11.2016
referitoare la modificarea si completarea inventarului bunurilor apartinand Comunei Buciumi;

In temeiul dispozitiilor art. 129, art.196(1), lit.”a”, art.286(1) si (4) si art.287, lit.b) din
Ordonanta de urgentd nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificérile si completarile
ulterioare ,

HOTARASTE:

Art.1- Se confirma apartenenta bunurilor imobile prevdzute in Anexa la prezenta
hotdrare -drumuri publice comunale si locale- la domeniul public al Comunei Buciumi, Judetul
Bacau.

Art.2-Hotararea adoptatd va fi comunicatd primarului comunei, O.C.P.IBacau,
Institutiei Prefectului Judetului Bacau si biroului buget, contabilitate, venituri, achizitii publice
si va fi adusa la cunostinta publicd prin grija secretarului general al comunei.

CONTRASEMNEAZA,
Secretar general-Cons.juridic, BILEI ELENA
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ANEXA

laH.C.L.nr. 29 din 30.06.2022

Traseul drumului

Nr. carte funciard in care este
intabulat provizoriu dreptul

de proprietate

Sat Racauti, Comuna Buciumi

6U9 30

Sat Racauti, Comuna Buciumi

Sat Racauti, Comuna Buciumi

60648
60647

Sat Racduti, Comuna Buciumi
Sat Racduti, Comuna Buciumi
Sat Ricauti, Comuna Buciumi

Sat Ricauti, Comuna Buciumi

Sat Ricauti, Comuna Buciumi
Sat Ricauti, Comuna Buciumi
Sat Ricauti, Comuna Buciumi

60646
60645

60644
60650
60651

60649

61025

Nr
' Forma juridica Categorie Denumire:a
crt ‘ drumului
1 Public DC DCL 124 Tronson 1
2 Public | g DL DL 1 Tronson 1
3 Public DL, DL 1 Tronson 2
4 Public DL DL 1 Tronson 3
5 Public DL DL 1 Tronson 4
6 Public DL DL 1 Tronson 5
7 Public DL DL 1 Tronson 6
8 Public DL DL 1 Tronson 7
9 Public DL DL 2
Public DL DL3
Public DL DL 4
Public DL 5
Public DL
Public DL DI
Public DL DL &
Public DL 9
DL 10
DL 11
Public DL, DL 12
20 Public DL DL 13
21 Public DL DL 14
22 Public DL
23 Public DL DL 16
24 Public ]| DL DL 17
25 Public DL DL 18
26 Public DL
27 Public D
28 Public DL
29 Public DL DL 2
30 Public DL DL 3 Tronson 1
31 Public DL DL 3 Tronson 2
32 Public ==L DL 4
33 Public > DL DL 5
34 Public DL DL 6 Tronson 1
39 Public DI DL 6 Tronson 2
Public DL DL 6 Tronson 3
37 Public DL DL 6 Tronson 4
38 Public DL
32 Public DL DL 7 Tronson 2
40 Public DL DL 8 Tronson 1
41 Public DI, DL 8 Tronson 2
42 Public DL DL 9 Tronson 1
43 Public i DL DL 9 Tronson 2
44 - Publie DL DL 10
43 Public DI, DL 11 Tronson 1
46 Public DL DL 11 Tronson 2
47 Public - DL DI 11 Tronson 3
48 Public DL DL 12 Tronson 1
49 Public DL DL 12 Tronson 2
50 Public DL DL 12 Tronson 3
51 Public DL DL 12 Tronson 4
52 Public DL DL 13 Tronson 1
58 Public DL DL 13 Tronson 2
54 Public DL DL 13 Tronson 3
SR E e DL DL 13 Tronson 4
56 “ DL 13 Tronson 3

Sat Racauti, Comuna Buciumi

Sat Raciuti, Comuna Bueciumi
Sat Racauti, Comuna Buciumi

61024
60794
61011

Sat Racduti, Comuna Buciumi
Sat Racauti, Comuna Buciumi
Sat Racduti, Comuna Buciumi
Sat Racdufi, Comuna Buciumi
Sat Racduti, Comuna Buciumi
Sat Ridciuti, Comuna Buciumi
Sat Riciuti, Comuna Buciumi
Sat Racauti, Comuna Buciumi
Sat Rédcduti, Comuna Bueiumi
Sat Ricduti, Comuna Buciumi

61023
61022
61021
61020
61019
61031
61018
61017
61016
61015

Sat Racauti, Comuna Buciumi
Sat Racauti, Comuna Buciumi

Sat Rédcduti, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumj
Sat Buciumi, Comuna Buciumj
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi
Sat Buciumi, Comuna Buciumi

61014
61013
61012

60790
60803
60789
60801

7o
60825

60792

60793 E
60797 T
60812

60803

60809

60804

60806

60828

60820

60819

60822

60818

60821

60847

60830

60848

G085

60844

60853

60845

60846

60852



57 Public DL DL 13 Tronson 6 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60851
58 Public DL DL 13 Tronson 7 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60857
59 Public DL DL 14 Tronson 1 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60862
60 Public DL DL 14 Tronson 2 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60881
61 Public DL DL 15 Tronson 1 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60877
62 Public DL DL 15 Tronson 2 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60878
63 Public DL DL 15 Tronson 3 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60876
64 Public DL DL 16 Tronson 1 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60880
65 Public DL DL 16 Tronson 2 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60931
66 Public DL DL 16 Tronson 3 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60924
67 Public DL DL 16 Tronson 4 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60923
68 Public DL DL 17 Tronson 1 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60932
69 Public DL DL 17 Tronson 2 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60922
70 Public DL DL 18 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60921
71 Public DL DL 19 Tronson 1 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60933
72 Public , |- DL DL 19 Tronson 2 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60920
73 Public DL DL 19 Tronson 3 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60919
74 Public DL DL 19 Tronson 4 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60918
75 Public D1, DI 19 Tronson 5 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60934
76 Public DL DL 20 Tronson 1 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60935
Win Public DL DL 20 Tronson 2 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60936
78 Public DL DL 20 Tronson 3 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60937
79 Public DL DL 20 Tronson 4 Sat Buciumi, Comuna Buciumi . 60938
80 Public DL DL 20 Tronson 5 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60942
81 Public DL DL 20 Tronson 6 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60941
82 Public DL DL 20 Tronson 7 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60940
83 Public DL DL 20 Tronson 8 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60939
84 Public DL DL 21 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60948
85 Public DL DL 22 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60947
86 Public DL DL 23 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60956
87 Public DL DL 24 Sat Buciumi, Comuna Buciumi 60955

CONTRASEMNEAZA,
Secretar general-Cons.juridic, BILEI ELENA
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Adoptatd cu urmitorul cvorum: voturi “pentru<’.2.., voturi impotrivd”.... 7., abtineri... 7.,



